Wh
BREJETUBA

£^:^mlejbcd de ̂^raetuòa
PORTARIA N° 1413/2018

NOMEIA COMISSÃO DO 8° PRÊMIO

CAFÉS SUSTENTÁVEIS, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

.  \ Çpnsiderando neçessidadè . de realização do
Evento "8? Prêrnip dè Cafés Sustentáveis no Município de'Brejetuba-ES;,

//  p PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO Dp GÁRMÒ
DIAS;'nò úsó de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da LèTQrgánica \
/Municipal, corn alterações introduzidas posteriormente;

,Á

•>'7

RESOLVE:
j i ■ •

^  \

/

7  ,^.Art. 1° - Nomear Comjssão-para a - realização do ,8° Prêmio de Cafés
í  Sustentáveis, composta pelos^serwidoreslit/ãixoir-^^^^ 7

\
/

/ Presidente: Sebastião José Alixandre

,  Tesoureira: Paula Maria Cardoso Neto.

Secretário: Fabiano Tristão Alixandre
'  . //'/

\
BREJETUÍSA

^ *15 de Oozcmbfo de 1005

\r-' Art. 2° r Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as~^-

('") '\ disposições em contrário. _ ' 7

Brejetuba-ES, 06 dé agosto;de 2018:^;̂  /
/

jg/i-

I W r .

7  . -

-7/.7-7  y; //,/ . -

JOÃO Dl^^gARMO DIAS

Prefeito Municipal
-.J N

Av. Ângelo Uliana - s/n® - Tel.: (27) 3733-1200 - Cep. 29.360-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES